
«ж

Со se skrývá ve tmě? Nezhasínejte...
A pokud to uděláte, připravte se na nejhorší!

Třetí díl francouzské bestsellerové série
s kriminalistou Martinem Servazem

Na Štědrý den objeví rozhlasová moderátorka Christine ve schránce dopis od ženy, která se chystá 
spáchat sebevraždu. Druhý den ráno zavolá do rádia muž a obviní ji z toho, že nic nepodnikla. Obvi
nění, hrozby a urážky se brzy znásobí, jako by se někdo snažil převzít kontrolu nad jejím životem... 
Co když jsou naši blízcí jiní, než se zdá? Poté co Martin Servaz dostane obálku s kartou od hotelo
vého pokoje, v němž před rokem spáchala sebevraždu jakási umělkyně, je jasné, že si někdo přeje, 
aby se vrátil zpátky do práce...

Podmanivý hlas Jiřího Žáka vás i tentokrát vtáhne do tajemné atmosféry tohoto
. . . .

napínavého thrilleru a až do poslední chvíle nebudete tušit, kdo je vrah.

Celková délka: 18 hodin 17 minut 
Nezkrácená audiokníha ve formátu MP3 
Čte: Jiří Žák
Zvuk, mix a mastering: Jan Zahradník 
Hudba: Zdeněk Zahradník

3MS- □IQtTAL AUDIO

Vydalo NAKLADATELSTVÍ XYZ ve společnosti Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 
©  & ®  Albatros Media a. s., 2016 /  Copyright ©  XO Éditions, 2011 /  All rights reserved. 

Translation ©  Jiří Žák, 2016 /  Cover ©  Jakub Karman, 2016

Nahrávka vznikla podle knihy Bernarda Miniera Tma vydané Nakladatelstvím XYZ v roce 2016. 
Z francouzského originálu N'éteins pas la lumière přeložil Jiří Žák.

WBBPr


